

Brev till Riksförening

Mitt namn är Joanna Göranson och jag skulle vilja bidra med pengar för forskning för myositsjukdomar.

Jag tänkte anordna ett litet triathlon-lopp nu i slutet av sommaren för att samla in pengar.

Detta är första året som jag ska anordna detta, men min förhoppning är att det kan komma tillbaka år efter år och kanske blir större. I år kommer det bli färre deltagare pga pandemin.

AcksjönTriathlon

4 sept 2021

Arrangerad av Joanna Göranson

genererade 15 000kr

till myositforskningen



Hon berättar vidare:

Mina föräldrar bor vid en sjö som heter Acksjön, (Forshaga, Värmland) och här finns det gott om fina stigar i skogen som ligger precis bredvid.



Vi satte ut två stora bojar i sjön som vi fick låna av den lokala triathlonklubben.

Simningen var 300 meter.

Sedan hade vi mätt ut en cykelrutt och en löprutt inne i skogen där deltagarna fick följa pilar och snitslar.

Dom cyklade 9km och sprang 3,6km.

Min mamma driver Fiskarhedenvillan här i Karlstad, där även jag jobbar, och hon sponsrade med mat till allihopa. Sen hade mamma och jag stått och bakat massa god fika som vi även bjöd på. Resten kostade inte så mycket då jag gjorde medaljer av björk och brände in loggan; AcksjönTriathlon.

Skyltarna vi hade inne i skogen gjorde vi egna.

Jag tänker att själva tanken med Acksjön Triathlon är att det inte ska kosta så mycket att arrangera det, utan att alla pengar vi får in ska gå oavkortat till forskning.

Med tanke på pandemin så valde vi att endast ha några fåtal deltagare i år. Vet vem, kanske att vi kan gå ut med det mer nästa år och låta fler folk delta och heja.



Men wow vilken dag det blev! I lördags kom det 8 taggade deltagare tillsammans med sina familjer som hejade på. Efter loppet bjöd vi på lunch och hade det trevligt. Vi alla tillsammans fick ihop 15.000kr, vilket är helt fantastiskt! Ska bli så kul att få skicka iväg detta till forskningen.



Vi är som sagt redan väldigt taggade inför nästa års lopp.

Planerar att vara runt 20–30 deltagare då. Kul att det kan växa och kul att ha något som kommer tillbaka år efter år för att samla in pengar till detta!



Tack Joanna Göranson!
Vi inom Riksförening för myositsjukdomar är
överväldigade och tacksamma för detta initiativ
och önskar er lycka till med nästa års
AcksjönTriathlon!

